A/4, classe 1, consistenza 4 vani, superficie catastale totale 75 mq, totale escluse aree scoperte 75 

mq, rendita € 138,41, Via San Pietro n. 25, piano 1-2.  

L’immobile confina con Via San Pietro, particella 112 e particella 113, salvo altri. 

Prezzo base d’asta determinato a norma dell’art. 591 c.p.c.: € 20.250,00 (euro 

ventimiladuecentocinquanta/00). 

Offerta minima ai sensi dell’art. 571 c.p.c. :, € 15.187,50 (euro quindicimilacentoottantasette/50 pari al 

prezzo base della vendita ridotto di ¼). 

Offerte in aumento in ipotesi di gara ex art. 573 c.p.c.: € 2.000,00 (euro duemila/00). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.